
 

 

Generali, dünya çapında ilk 100 
sürdürülebilir şirket arasında 

 
Dünya çapında 7.395 şirketin değerlendirildiği Corporate Knights 
endeksine dahil olan tek İtalyan sigorta grubu Generali, dünyanın 
en sürdürülebilir 100 şirketi arasında yer aldı. 
 

Generali Sigorta, dünyaca ünlü Kanada merkezli medya, araştırma ve 
finansal bilgi ürünleri şirketi Corporate Knights'ın “2020 Global 100 
En Sürdürülebilir Şirketler” sıralamasında dünyanın en 

sürdürülebilir 100 şirketi arasında yer aldı. 1 milyar Euro'dan fazla 

geliri olan 7.395 şirketin değerlendirilmesinin ardından açıklanan 

sıralamada Avrupa'dan 49, ABD ve Kanada'dan 29, Asya'dan 18, 

Güney Amerika'dan 3 ve Afrika kıtasından 1 temsilci listede yer buldu. 

 

Sıralama, Generali'nin geride bıraktığımız yıl açıkladığı "2021 stratejik 

planı"nın ayrılmaz bir parçası olan sürdürülebilirlik yolculuğunun 

gelişimini vurguluyor. 2021 yılına gelindiğinde Generali, çevreci ve 

sosyal ürünlerde 4.5 milyar Euro çevreci yatırım gerçekleştirmeyi ve 

bu kapsamda brüt yazılı primlerin % 7-9 oranında büyümesini 

hedefliyor. 

 

Ayrıca, Eylül 2019'da Generali, 750 milyon € tutarında Avrupa sigorta 

sektörünün ilk çevreci yatırım tahvilini ihraç etti. Doğrudan çevresel 

etkilerle ilgili olarak, 2018 yılında Grup, satın alınan toplam elektrik 

enerjisinin % 88'ini yenilenebilir kaynaklardan temin etti. 

 

Generali'nin sürdürülebilirlik taahhüdü, dahil olduğu sayısız 

sürdürülebilirlik endeksiyle de kanıtlanmaktadır. Bunlardan bazıları; 

Dow Jones Sürdürülebilirlik Dünya Endeksi, Dow Jones 

Sürdürülebilirlik Avrupa Endeksi, MSCI ESG Liderleri Endeksleri, 

FTSE4Good Europe ve Euronext Vigeo Europe 120. 

 
Generali Hakkında:  
Generali Sigorta A.Ş. ise 150 yılı aşkın süredir Türkiye’de faaliyet göstermektedir. 
Generali, uluslararası arenada güçlü varlığa sahip, bağımsız bir İtalyan gruptur. 1831 
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yılında kurulan Generali, dünyanın lider sigorta şirketlerinden biri olup, 2018'de 68 

milyar Euro toplam prim geliriyle 60'a yakın ülkede faaliyetlerini sürdürmektedir. Grup, 

dünya genelindeki 71.000 çalışanı ve 57 milyon müşterisiyle, Batı Avrupa'da lider 

konumda yer alırken, Orta ve Doğu Avrupa'nın yanı sıra Asya'da da giderek artan bir 
değerde varlığa sahiptir. Generali Sigorta A.Ş. ise 150 yılı aşkın süredir Türkiye'de 

faaliyet göstermektedir. 
 

 


